
☆平成２７年度☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

ＹＵＲＩＫＡＧＯ通信

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆《４月号》
Ｈ２７．４ 東京ゆりかご幼稚園

ご入園、おめでとうございます
今日、幼稚園生活をスタートされますお子様の“門出”を心から

お祝い申し上げます。 子どもたちが元気に楽しく幼稚園生活を送

り、心豊かに成長していけるよう、教職員一同力を合わせて頑張っ

てまいりますので、保護者の皆様のご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

ご進級、おめでとうございます
在園生の方はまた一つお兄様、お姉様となりました。新しいお友だち、新しい先

生と一緒に楽しい幼稚園生活が送れるよう見守って参りたいと思います。保護者の

皆様には引き続きご支援、ご協力をお願い申し上げます。

移転から１年
移転開園から１年、これまで４０年間積み上げてきた教育の「継続」と、新たな

環境下での「発見」がキーワードであった１年間でした。２年目はこの環境を十分

に使いこなし、ゆりかごの教育をより深く掘り進めていく年になると考えています。

どうぞ保護者の皆様、地域の皆様のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

☆☆２７年度保育室配置図☆☆


